



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
06 de Abril del 2022 15:30:06	IWANR229966
FOLIO FISCAL	
15595274-52FD-424A-8806-3AC47C9E3643	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105591480	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BEB	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
			Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750047802118	50192100- Botanas	1	CRUJITOS 70	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750302915178	50181906-Pan de repisa	1	CERO CERO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	
			Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020524100000	50131800- Queso	0.07	FUD PANELA	KGM- Kilogramo	KILO	\$152.00	\$10.64	
			Base: 10.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020562300000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.14	SABORIVIRPAV	KGM- Kilogramo	KILO	\$154.00	\$21.56	
			Base: 21.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750103049027	50221200- Cereales procesados	1	T HARINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
0000000000004961	50304500- Mangos	0.565	MANGO ATAULF	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.90	\$21.98	
			Base: 21.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
0000000000004011	50307025- Platano	0.35	PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.91	\$8.02	
			Base: 8.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 508699301355893996572

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO VEINTITRES PESOS 20/100 M.N.)	SUBTOTAL \$123.20
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$123.20

CADENA ORIGINAL
1.1 15595274-52FD-424A-8806-3AC47C9E3643 2022-04-06T15:31:06 SST060807KU0 Lcey4OcbfoiSmfbV91QvCITdMPwhIQ3Zq+j6+Q3POqAkPhFRjOgPswzhMWX0jCqUTenMc13kD3ovyJGnfXFn4g8PT6SkDHC6J5cF/j6C91o8q8nlFcxcobVNXxf0IoMeNjyZyKupBP8L9PkUds/hlzyoELrhg1ke8VOEjXbOkKzliaA3u6ExjERo/2jqcNZkdJRWZJ3ezVX

SELLO DIGITAL DEL SAT

XliQrCdkKaBTkoj+gG65DL59JgAzvp3ji8bjhb6XnmWFBf0XK2bH8BUqKEIZlN/89Kzx88LzHPcr95qRqMpN7E2HvpVwNwxiepHov5I0+rByJ5WnSn5Yspf0ZF72D/uQU9Lx8U9Pi72OAOc4rLPz98CeS2jj/fJGLbIsqvqG6doDW330sU1+EzIqdC+uYmv0h8rFvhA/e3kzzk3GK5NieruR/eJrrCmkH9iU5Jk7NHX7dpcyrqiPoSjwKLh/BWxwAFwRRDaCo0tHmeomR2sSMExQq5EvjEMCB7nPZ0odB4VPu+URQVljNKiDmIUd3Vd5RC6TG5eFsn+E



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 06 de Abril del 2022 15:30:06
Fecha y hora de certificación: 06 de Abril del 2022 15:31:06
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1